financeiro@conteltelecom.com.br, inscrita no CNPJ sob nº 13.337.781/0001-56 

 OBJETO:  

Prestar serviço de fornecimento e locação de 05 (nove) aparelhos telefônicos e 15 (quinze) chip de 
telefonia com disponibilidade de Dados – internet 5GB mensais, com tecnologia 4G, pelo valor total de 
R$ 14.682,00 (quatorze mil seiscentos e oitenta e dois reais) 

 PAGAMENTO: nota fiscal 

 VIGÊNCIA: De 14/03/2022 à 13/03/2023, podendo ser prorrogado. 

Chuvisca/RS, 11 de Março de 2022. 

Rudi Nei Dalmolin